
Ciekawostki o politykach

Poziom trudności: Średni

1. Gdzie mieszka Roman Giertych?

A - w Kórniku

B - w Poznaniu

C - w Łomiankach

D - w Pruszkowie

2. Jak ma na imię córka Wojtka Wierzejskiego?

A - Joasia

B - Karolinka

C - Marysia

D - Weronika

3. Kim z zawodu jest narzeczona Jarosława Kaczyńskiego?

A - Nauczycielką

B - Lekarzem

C - Posłanką

D - Księgową

4. Jaki sport lubi Ludwik Dorn?

A - Tenis

B - Pływanie

C - Paintball

D - Rolki

5. Ile dzieci ma Przemysław Edgar Gosiewski?

A - 3

B - 2

C - 4
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6. Kto jest autorem słów: "może by tak cały rząd sprowadzić z zagranicy"?

A - Kurski

B - Olejniczak

C - Kaczyński

D - Tusk

7. Jak się wabi pies Miłościwie Nam Panującego Lecha K.?

A - Rudolf

B - Pikunio

C - Alik

D - Tytus

8. Z kim Janusz "Generał" Maksymiuk był w Egipcie?

A - z Sandrą Lewandowską

B - z Renatą Beger

C - z córką Leppera

D - z byłą żoną

9. Jakiej narodowości jest żona Radka Sikorskiego?

A - polskiej

B - angielskiej

C - amerykańskiej

D - afgańskiej
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Ciekawostki o politykach

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. C

4. D

5. A

6. B

7. D

8. A

9. C
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